

# Västsvenska Mästerskapet

## Fältskytte 2014

<p>Skaraborgs Pistolskyttekrets inbjuder härmed till Västsvenska Mästerskapen i fältskytning. Skyttar från Göteborg och Bohusläns, Västgöta-Dals, Värmlands, Skaraborgs, Älvsborgs, och Örebro läns pistolskyttekretsar är välkomna den <b>25/5 2014.</b></p> <p><b>Tävlingsplats</b> Terrängen kring Kafås Egendom Tidaholm. <b>Vägvisning :</b> Från RV 26, 5 km norr om Tidaholm. WGS84: Lat N 58° 13' 36" Lon E 13° 51' 35" Decimal: 58.2267, 13.8598</p> <p>Då det endast kommer att vara tillåtet att parkera på en sida av vägen vid anmälanplatsen, ber vi er att följa vägvisningen från väg 26. Detta för att underlätta för er.</p> <p><b>OBS! Då patrullvägen är delvis på allmän väg skall vapnen bäras i hölster eller väska mellan skjutplatserna.</b> <b>Detta är godkänt av SPSF:s Tävlingskommite enligt SHB C.4.1.6</b></p>	<p><b>Anmälan och avgifter</b> Skytt har möjlighet att delta i max <b>3 vapengrupper.</b></p> <p>Föreningsvis för anmälan på bifogad anmälningslista. Anmälan skickas till "<b>vsm2014@live.se</b>" senast lördagen den 9/5 -14. <b>OBS! Ange pistolskyttekort nummer</b> vid anmälan eller medtag intyg om att godkänt prov avlagts.</p> <p><b>Anmälningsavgift</b> Individuellt och lag 160:- per start. Jun 60:- Anmälningsavgift betalas föreningsvis in på PG 463792-2 och märks med "VSM 2014 och förening." <b>Avgiften betalas in senast den 9/5. Ej erlagd avgift berättigar ej till start.</b></p> <p><b>Priser</b> Medaljer i vapengrupperna A, B, C, R, Damer, Junior, Vet-Y och Vet-Å, Lagmedaljer i vapengrupperna A, B, C, R, Damer, Veteraner och Junior. Hederspriser till minst ¼ av deltagarna i varje klass. Resultatlista kommer att finnas på "<b>tidaholmspsk.se</b>"</p>
<p><b>Tävlingsprogram</b> Traditionell fältskytning om 8 skjutstationer, sammanlagt 48 skott</p> <p><b>Vapen</b> Av Svenska Pistolskytteförbundets godkända vapen enligt skjuthandboken. Vapenkontroll skall vara utförd i god tid före start.</p>	<p><b>Vapenkontroll</b> Skall vara utförd 15 minuter för angiven start</p> <p><b>Upprop:</b> Patrullvis upprop enligt presenterad startlista. Tiden på startlistan är lika med uppropstid. Var vänlig var på uppropsplats fem minuter före upprop Kontroll kommer att ske av utförd vapenkontroll och säkerhetspropp. Glöm ej hölster eller väska.</p>
<p><b>Mästerskap</b> Mästerskap i Vapengrupperna A, B, C, R, Dam, Junior, Vet-Y, Vet-Å, Skytt har möjlighet att delta i <b>3 vapengrupper.</b></p> <p>Lagtävlan mellan föreningars föransända tremannalag i vapengrupperna A, B, C, R och tvåmannalag, i Damer, Juniorer och Veteraner. Skyttar skall vara namngivna vid anmälan.</p> <p><b>Klassindelning</b> Klasserna 1, 2 och 3 i vapengrupperna A, B, C, R och Damer C, Veteraner yngre (60-69 och äldre (70-) Juniorer (-20) För att få delta krävs Pistolskyttekort eller intyg om att godkänt prov avlagts, vilket uppvisas vid anmälan tävlingsdagen.</p>	<p><b>Startlistor</b> Startlista läggs ut på "<b>tidaholmspsk.se</b>" dagarna innan tävling</p> <p><b>Information:</b> Sören Rehn kvällstid 0761120586 eller vsm2014@live.se</p> <p><b>Servering</b> Under tävlingen kommer Kafås Pk välkända servering att finnas.</p>

